
UCHWAŁA NR X/71/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2024 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756) oraz w związku z Uchwałą Nr LVI/575/23 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2024 r., Rada Gminy Szczerców 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.531.010,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 45.907,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 114.584,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 513.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 12.717.585,36 zł 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 96.829.691,62 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 87.697.293,70 zł; 

2) dochody majątkowe 9.132.397,92 zł; 

2. Wydatki 109.547.276,98 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 80.230.102,86 zł; 

2) wydatki majątkowe 29.317.174,12 zł; 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
12.717.585,36 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 
12.717.585,36 zł. 

§ 7. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 355,00

0,00 0,00

60016 0,00 355,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 55,00

700 -2 150,00 11 005,00

0,00 0,00

70005 -2 150,00 5 000,00

0,00 0,00

-350,00 0,00

-800,00 0,00

0,00 5 000,00

-1 000,00 0,00

70007 0,00 6 005,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 5,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 7,00

66 000,000750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

0470

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

72 500,00 77 500,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 650,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 11 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 002,00 66 007,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 600,00 89 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620

Gospodarka mieszkaniowa 146 602,00 155 457,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

193 000,00 193 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 75,00

Drogi publiczne gminne 193 036,00 193 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 193 036,00 193 391,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 r.
w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 1



756 -18 000,00 1 208 910,00

0,00 0,00

75615 -3 000,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

-3 000,00 0,00

75616 -15 000,00 26 448,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 6 720,00

0,00 1 970,00

0,00 11 000,00

0,00 1 000,00

0,00 450,00

-15 000,00 0,00

0,00 3 300,00

0,00 8,00

75621 0,00 1 182 446,00

0,00 0,00

0,00 1 182 446,00

758 -500,00 1 175 029,31

0,00 0,00

75802 0,00 317 554,00

0,00 0,00

0,00 317 554,00

75814 -500,00 857 475,31

0,00 0,00

-500,00 0,00

0,00 150 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600 000,00 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 317 554,00

Różne rozliczenia finansowe 4 096 686,20 4 953 661,51

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 317 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 417 675,00 11 600 121,00

Różne rozliczenia 22 798 596,20 23 973 125,51

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 937 639,00 15 120 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 28,00

0910

0640

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 500,00 19 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 700,00 2 150,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 15 000,00

0430

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 350,00 311 350,00

Wpływy z opłaty targowej 43 000,00 44 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 77 712,00 79 682,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 97 187,00 103 907,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 791 738,00 1 793 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 648 507,00 2 659 955,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00 48,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

25 076 378,00 25 073 394,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

48 803 569,00 49 994 479,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 2



0,00 707 475,31

801 -25 257,00 30 955,00

0,00 0,00

80104 -25 257,00 0,00

0,00 0,00

-25 257,00 0,00

80106 0,00 30 955,00

0,00 0,00

0,00 30 955,00

852 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

855 0,00 8 584,60

0,00 0,00

85504 0,00 8 584,60

0,00 0,00

0,00 8 584,60

900 0,00 4 513,00

0,00 0,00

90005 0,00 4 413,00

0,00 0,00

0,00 4 413,00

90095 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

926 0,00 14 158,37

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00 4 600,00

Kultura fizyczna 47 804,04 61 962,41

Pozostała działalność 99 821,74 99 921,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00 25 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 25 413,00

2 794 514,29Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 790 001,29

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 9 075,79 17 660,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 16 291,99 24 876,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 9 000,00

Rodzina 154 076,90 162 661,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 330 396,00 331 396,00

Pomoc społeczna 1 109 726,62 1 110 726,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

423 469,62 423 469,62

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 45 000,00 75 955,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 45 000,00 75 955,00

0830 Wpływy z usług 41 000,00 15 743,00

Przedszkola 808 757,00 783 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 3 487 128,37 3 492 826,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 628 745,37 1 628 745,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 348 721,00 2 056 196,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

92605 0,00 14 158,37

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 937,04

0,00 6 221,33

razem: -45 907,00 2 454 510,28

0,00 0,00

600 0,00 76 500,00

0,00 0,00

60017 0,00 76 500,00

0,00 0,00

0,00 76 500,00

razem: 0,00 76 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-45 907,00 2 531 010,28

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 000,08 92 000,08

Zlecone

majątkowe 9 055 897,92 9 132 397,92

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

37 950,00 114 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 37 950,00 114 450,00

majątkowe

Transport i łączność 340 899,00 417 399,00

bieżące 80 482 545,27 82 891 148,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 127 317,46 2 127 317,46

2950

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 937,04

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 12 804,04 19 025,37

0830 Wpływy z usług 35 000,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 804,04 61 962,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 94 344 588,34 96 829 691,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 219 317,54 2 219 317,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

4 806 145,15 4 806 145,15

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 884 414,29 770 914,29 670 914,29 0,00 670 914,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 113 500,00 11 113 500,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 774 414,29 770 914,29 670 914,29 0,00 670 914,29 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 003 500,00 11 003 500,00 0,00 0,00

4 760 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 000,00 4 745 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 635 000,00 4 635 000,00 0,00 0,00

3 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 000,00 3 745 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 000,00 3 635 000,00 0,00 0,00

7 389 347,91 808 506,40 803 506,40 2 400,00 801 106,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 580 841,51 6 580 841,51 0,00 0,00

-88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301 347,91 808 506,40 803 506,40 2 400,00 801 106,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492 841,51 6 492 841,51 0,00 0,00

1 814 370,36 230 506,40 230 506,40 0,00 230 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 863,96 1 583 863,96 0,00 0,00

-88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 370,36 230 506,40 230 506,40 0,00 230 506,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 863,96 1 495 863,96 0,00 0,00

976 567,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 567,43 976 567,43 0,00 0,00

-88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88 000,00 -88 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 567,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 567,43 888 567,43 0,00 0,00

37 938 103,35 37 624 103,35 34 291 773,41 28 283 674,48 6 008 098,93 520 000,00 1 325 509,59 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 028 103,35 37 714 103,35 34 381 773,41 28 283 674,48 6 098 098,93 520 000,00 1 325 509,59 1 486 820,35 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00

3 089 007,00 3 089 007,00 2 501 479,00 2 017 715,72 483 763,28 520 000,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179 007,00 3 179 007,00 2 591 479,00 2 017 715,72 573 763,28 520 000,00 67 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80104

600

6050

60017

przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/71/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 1



150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 413 227,62 4 413 227,62 3 510 825,00 1 572 611,00 1 938 214,00 0,00 500 713,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 414 227,62 4 414 227,62 3 511 825,00 1 572 611,00 1 939 214,00 0,00 500 713,00 401 689,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 396,00 325 396,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 317 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 396,00 326 396,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 317 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 095,90 816 095,90 505 395,90 100 235,99 405 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 584,60 8 584,60 8 584,60 8 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 680,50 824 680,50 513 980,50 108 820,59 405 159,91 310 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 350,99 109 350,99 108 650,99 100 235,99 8 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 584,60 8 584,60 8 584,60 8 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 935,59 117 935,59 117 235,59 108 820,59 8 415,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 014,21 77 014,21 77 014,21 77 014,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 137,82 7 137,82 7 137,82 7 137,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 152,03 84 152,03 84 152,03 84 152,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 507,92 14 507,92 14 507,92 14 507,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,93 1 271,93 1 271,93 1 271,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 779,85 15 779,85 15 779,85 15 779,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 204,86 2 204,86 2 204,86 2 204,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174,85 174,85 174,85 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379,71 2 379,71 2 379,71 2 379,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 437,98 9 877 425,37 8 917 325,37 110 778,00 8 806 547,37 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 058 437,98 9 877 425,37 8 917 325,37 110 778,00 8 806 547,37 960 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 012,61 9 181 012,61 0,00 0,00

2 364 792,75 2 164 000,00 2 164 000,00 0,00 2 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 792,75 2 149 000,00 2 149 000,00 0,00 2 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 792,75 200 792,75 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 020 117,23 1 649 897,37 1 649 897,37 83 850,00 1 566 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 035 117,23 1 664 897,37 1 664 897,37 83 850,00 1 581 047,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 370 219,86 6 370 219,86 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

90095 Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4210

90015

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

900

4120

4110

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

4010

85504

852

2910

85216

4330

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Rodzina

Zasiłki stałe

Pomoc społeczna

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 2



490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 409,00 1 330 409,00 865 409,00 29 909,00 835 500,00 450 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

105 139 547,23 75 324 373,11 66 443 903,55 38 200 151,47 28 243 752,08 4 289 096,00 2 659 863,59 1 931 509,97 0,00 0,00 29 815 174,12 29 815 174,12 0,00 0,00

-513 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -498 000,00 -498 000,00 0,00 0,00

114 584,60 114 584,60 114 584,60 8 584,60 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 741 131,83 75 423 957,71 66 543 488,15 38 208 736,07 28 334 752,08 4 289 096,00 2 659 863,59 1 931 509,97 0,00 0,00 29 317 174,12 29 317 174,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 806 145,15 4 806 145,15 1 173 828,03 571 322,86 602 505,17 0,00 3 632 317,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806 145,15 4 806 145,15 1 173 828,03 571 322,86 602 505,17 0,00 3 632 317,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

926

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

134 000,00

134 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 11 113 500,00 - 110 000,00

01043 4 745 000,00 - 110 000,00

6050 3 745 000,00 - 110 000,00

125 000,00 0,00

330 000,00 0,00

130 000,00 0,00

100 000,00 0,00

1 000 000,00 - 50 000,00

45 000,00 0,00

275 000,00 0,00

1 360 000,00 - 60 000,00

165 000,00 0,00

165 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

01044 6 195 000,00 0,00

6050 2 670 000,00 0,00

550 000,00 0,00

120 000,00 0,00

550 000,00

120 000,00

2 670 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dostawa i montaż integralnego systemu zarządzania gospodarką wodną 1 000 000,00

6 195 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dzbanki 165 000,00

Rozbudowa sieci wodociowej w ul. Wschodniej 50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 000 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w Pl. Św. Floriana w Szczercowie 275 000,00

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach 1 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dubie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2024

Opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla rozbudowy oczyszczalni ścieków w
Szczercowie

165 000,00

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach 950 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w m. Lubośnia 45 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Łąkowej w Szczercowie 330 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Północnej w Szczercowie 130 000,00

Dostawa i montaż integralnego systemu zarządzania gospodarką wodną 100 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 4 635 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 635 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2024 r.

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej 125 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 003 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 1



235 000,00 0,00

230 000,00 0,00

672 998,40 0,00

305 000,00 0,00

95 000,00 0,00

50 000,00 0,00

102 001,60 0,00

310 000,00 0,00

6230 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6370 3 275 000,00 0,00

425 000,00 0,00

300 000,00 0,00

702 001,60 0,00

350 000,00 0,00

250 000,00 0,00

350 000,00 0,00

897 998,40 0,00

01095 173 500,00 0,00

6050 173 500,00 0,00

15 000,00 0,00

130 000,00 0,00

28 500,00 0,00

600 6 580 841,51 - 88 000,00

60014 326 196,00 0,00

Transport i łączność 6 492 841,51

Drogi publiczne powiatowe 326 196,00

Na świeżym powietrzu (Podżar) 15 000,00

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Brzezie 130 000,00

Zakup i montaż zabawki (urządzenia do zabawy) dla dzieci, młodzieży na placu przy świetlicy
wiejskiej i jednostce OSP w Borowej (w tym fundusz sołecki)

28 500,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie

Remont przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczerców 425 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie 300 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie 702 001,60

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Stanisławów Pierwszy 897 998,40

Pozostała działalność 173 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 500,00

350 000,00

250 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Szczercowie 350 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Stanisławów Pierwszy

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie 95 000,00

230 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej w Szczercowie 672 998,40

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie 305 000,00

235 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Szczercowie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej 250 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 275 000,00

50 000,00

102 001,60

Uszczelnienie kanalizacji sanitarnej w ul. Kazimierza Wielkiego w Szczercowie 310 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Brzezie

Remont przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczerców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 2



6300 326 196,00 0,00

326 196,00 0,00

60016 4 625 781,55 0,00

6050 1 641 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

245 000,00 0,00

650 000,00 0,00

46 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

300 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 2 984 781,55 0,00

1 107 999,99 0,00

624 781,28 0,00

157 560,18 0,00

150 000,00 0,00

256 146,79 0,00

688 293,31 0,00

60017 1 583 863,96 - 88 000,00

6050 976 567,43 - 88 000,00

70 000,00 0,00Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa drogi wewnętrznej w m. Niwy

Remont drogi gminnej w m. Chabielice 256 146,79

Remont drogi gminnej w m. Podżar 688 293,31

Drogi wewnętrzne 1 495 863,96

888 567,43

70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont drogi gminnej w m. Chabielice 40 000,00

Remont drogi gminnej w m. Podżar 70 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do m-ci Zbyszek 300 000,00

Wykonanie projektu remontu drogi gminnej - ul. Reymonta w Szczercowie

Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie 624 781,28

Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie 157 560,18

Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie 150 000,00

50 000,00

2 984 781,55

Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie 1 107 999,99

Przebudowa drogi gminnej Nr 101109E - ul. Wschodniej w Szczercowie

Przebudowa drogi gminnej - ul. Łąkowa w Szczercowie 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ul. Północna w Szczercowie 50 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Remont chodnika w drodze
powiatowej nr 1918E ul. Kącik w msc. Szczerców”)

326 196,00

Drogi publiczne gminne 4 625 781,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 641 000,00

326 196,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 101075E w m. Lubośnia wraz z wykonaniem dokumentacji
projektowej (w tym fundusz sołecki - Sołectwo Niwy)

Remont drogi gminnej - ul. 11 Listopada w Szczercowie 60 000,00

Remont drogi gminnej - ul. Rzeczna w Szczercowie 50 000,00

Remont drogi gminnej - ul. Żeromskiego w Szczercowie 30 000,00

245 000,00

650 000,00

Remont drogi gminnej - Plac Św. Floriana w Szczercowie 46 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 3



100 000,00 0,00

210 000,00 0,00

360 000,00 0,00

50 000,00 0,00

26 567,43 0,00

90 000,00 - 88 000,00

20 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 607 296,53 0,00

607 296,53 0,00

60095 45 000,00 0,00

6060 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

700 300 000,00 0,00

70005 300 000,00 0,00

6060 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

750 164 820,00 0,00

75023 164 820,00 0,00

6060 30 820,00 0,00

30 820,00 0,00

6067 100 768,16 0,00

100 768,16 0,00

6069 33 231,84 0,00

33 231,84 0,00

754 200 000,00 0,00

75404 100 000,00 0,00 100 000,00

33 231,84

200 000,00

33 231,84

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 30 820,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 768,16

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 100 768,16

Administracja publiczna 164 820,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 820,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 820,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

300 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy wojewódzkie Policji

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Zakup kosiarki bijakowej 45 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1771, 1540/1, 1541/1 w m. Szczerców 607 296,53

Pozostała działalność 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wykonanie projektu drogi w ul. Malinowej w Szczercowie dz. nr 1697 50 000,00

607 296,53
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wykonanie projektu drogi - Sołectwo Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki) 20 000,00

26 567,43

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z oświetleniem (nad
rzeką)

2 000,00

210 000,00

360 000,00

50 000,00

100 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej - Sołectwo Podżar dz. nr 1268 i dz.
1210 (fundusz sołecki)

Remont drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 377, 390 w m. Rudzisko

Remont drogi wewnętrznej w m. Kuźnica Lubiecka, dz. nr 142, 163

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi - połączenie ul. Łąkowej z ul. Kwiatową w
Szczercowie

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1771, 1540/1, 1541/1 w m. Szczerców

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 4



6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75412 100 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 314 000,00 0,00

80195 314 000,00 0,00

6050 314 000,00 0,00

10 000,00 0,00

304 000,00 0,00

853 200 000,00 0,00

85311 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

900 9 181 012,61 0,00

90005 2 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6230 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

90015 200 792,75 0,00

6050 200 792,75 0,00

11 316,00 0,00

28 566,75 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki) 11 316,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki) 28 566,75

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych
źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

2 000 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 792,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 792,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Remont budynku SP w Lubcu 304 000,00

Pozostała działalność 314 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice 10 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000 000,00

200 000,00

9 181 012,61

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 100 000,00

Oświata i wychowanie 314 000,00

100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Szczerców) 100 000,00

100 000,00

100 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Dotacja - Komendy wojewódzkie Policji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 5



20 910,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

90017 510 000,00 0,00

6210 510 000,00 0,00

510 000,00 0,00

90095 6 370 219,86 0,00

6050 5 770 219,86 0,00

2 114 179,85 0,00

100 000,00 0,00

75 000,00 0,00

125 000,00 0,00

302 000,00 0,00

26 421,44 0,00

150 000,00 0,00

2 390 000,00 0,00

45 000,00 0,00

150 000,00 0,00

24 477,94 0,00

40 000,00 0,00

18 200,00 0,00

17 650,00 0,00

18 000,00 0,00

62 715,43 0,00

50 180,70 0,00

Zakup i montaż pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (w tym fundusz sołecki) 62 715,43

Zakup i montaż podświetlanego napisu - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 50 180,70

Zakup i montaż bramy wraz z podłączeniem elektrycznym - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki) 18 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki) 18 200,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz sołecki) 17 650,00

Wykonanie oświetlenia przy świetlicy - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki) 24 477,94

Wykonanie przyłącza elektrycznego do monitoringu na terenie "Wyspy" w Szczercowie 40 000,00

Remont targowicy w Szczercowie 2 390 000,00

Rozbudowa domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (w tym fundusz sołecki) 45 000,00

Termomodernizacja budynku "Kuźnia" w Chabielicach 150 000,00

302 000,00

26 421,44

150 000,00

100 000,00

75 000,00

125 000,00

6 370 219,86

5 770 219,86

2 114 179,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

510 000,00

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej 510 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego, dz. nr 1775, 1381, 1382/3 m. Kozłówki, obr. Szczerców 40 000,00

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców 100 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 510 000,00

20 910,00

Pozostała działalność

Montaż nowego dźwigu osobowego w istniejącym szybie windowym budynku UG

Projekt i montaż przyłaczy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki)

Remont kotłowni w budynku komunalnym w Stanisławowie Pierwszym

Czyszczenie zalewu na wyspie

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SP w Szczercowie ul. Łaska

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku SP w Szczercowie ul. Rzeczna

Budowa pasywnego budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności
publicznej

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 6



30 000,00 0,00

31 394,50 0,00

6060 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

921 1 391 000,00 0,00

92109 211 000,00 0,00

6050 211 000,00 0,00

200 000,00 0,00

11 000,00 0,00

92116 1 180 000,00 0,00

6050 1 180 000,00 0,00

1 180 000,00 0,00

926 370 000,00 - 300 000,00

92601 370 000,00 - 300 000,00

6050 320 000,00 - 300 000,00

20 000,00 0,00

300 000,00 - 300 000,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

29 815 174,12 - 498 000,00Razem 29 317 174,12

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup doposażenia siłowni 50 000,00

Obiekty sportowe 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00

Przebudowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie 1 180 000,00

Kultura fizyczna 70 000,00

Wyposażenie świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki) 11 000,00

Biblioteki 1 180 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00

200 000,00Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 391 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki) 31 394,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Zakup koparko-ładowarki 600 000,00

Zakup i montaż zegara - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki) 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 7



Treść §
Kwota przed

zmianą
Zmiana

Kwota po
zmianie

2 3 4 5 6

15 601 104,04 -2 883 518,68 12 717 585,36

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 15 601 104,04 -2 883 518,68 12 717 585,36

0,00 0,00 0,00

Lp.

1

1

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/71/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 1



Stan środków obrotowych na początek roku 221 309,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 309,36

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 221 309,36

Stan środków obrotowych na koniec roku -143 690,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -143 690,64

90017 Zakłady gospodarki komunalnej -143 690,64

Przychody 4 623 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 688 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 42 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 935 100,00

40002 Dostarczanie wody 1 935 100,00

0830 Wpływy z usług 1 664 200,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 230 900,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 688 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 191 000,00

0830 Wpływy z usług 991 800,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy 729 200,00

90095 Pozostała działalność 454 500,00

0830 Wpływy z usług 454 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 191 000,00

6210
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

470 000,00

Koszty 4 988 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 209 100,00

90095 Pozostała działalność 121 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Plan Finansowy Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2024 r.

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY SZCZERCÓW

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/71/24

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 929 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00

4260 Zakup energii 258 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 800,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 470 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 779 000,00

40002 Dostarczanie wody 779 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00

4260 Zakup energii 520 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 131 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 209 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 158 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 295 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 900,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 900,00

4580 Pozostałe odsetki 900,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65339585-8945-4CAA-9B65-3ED2C8E74368. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/71/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




